
Ogłoszenia parafialne
II Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego

Święto Miłosierdzia Bożego

12 kwietnia 2026

Dziś na godz. 15:00 zapraszamy na nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego przed Najświętszym1.
Sakramentem w intencji pokoju na Bliskim Wschodzi i w Ukrainie. Biorąc udział w
nabożeństwie można uzyskać odpust zupełny.
Dziś swoje patronalne święto obchodzi CARITAS.  Z polecenia Arcybiskupa przed kościołem są2.
zbierane ofiary do puszki na potrzeby Caritas Archidiecezji Gdańskiej.
Zapraszam w środy na Mszę Św. wotywną o Matce Bożej o godz. 18:00, a po niej Nowenna do3.
MB Orędowniczki Pojednania. Prośby i podziękowania do Matki Bożej można składać na
kartkach do skarbony pod amboną. 
W środę podczas mszy św. wieczornej są głoszone kazania katechizmowe. W najbliższą środę4.
rozpoczniemy cykl o dekalogu.
W czwartek zapraszamy na cotygodniową adorację od 17:00 do 18:00.5.
W następną niedzielę będziemy obchodzić jako Niedzielę Biblijną, która rozpocznie Tydzień6.
Biblijny. W Tygodniu Biblijnym na wszystkich mszach wieczornych będą głoszone krótkie
homilie.
Uczniów klas VIII zapraszamy w niedzielę, 26 kwietnia po mszy św. o godz. 11:30 na spotkanie7.
w celu zapisania się do bierzmowania 2027.
Zapraszamy młodzież do udziału w Wieczorze Modlitwy Młodych, który odbędzie się w Gdyni u8.
Ojców Jezuitów w najbliższy piątek. Zapisy i szczegółowe informacje u ks. Piotra
Spotkanie Liturgicznej Służby Ołtarza i kandydatów w sobotę o 16.00 w oratorium.9.
W gazetowniku na filarze jest nowy numer: „Gościa Niedzielnego”.10.
Składam serdeczne „Bóg zapłać” Małżeństwu, które ofiarowało nam nową kosiarkę do11.
koszenia trawy. Dziękuję również rodzicom młodzieży bierzmowanej za przekazanie daru dla
parafii na renowację kolejnego kielicha.
Intencje mszalne pojedyncze i gregoriańskie można zamawiać w zakrystii po mszy św. lub12.
w biurze parafialnym.
Rozliczając się z Urzędem Skarbowym można 1,5% podatku przekazać na remont naszej13.
świątyni. W na stronie internetowej w zakładce „WESPRZYJ NAS” i Fecebook`u oraz w
koszyku na kracie drzwi wejściowych i na tablicy ogłoszeń jest podany KRS i nr szczegółowy do
wypełnienia deklaracji PIT.
Ks. Stanisław Łada organizuje pielgrzymkę do Lourdes w dniach 12-19 maja 2026. Wyjazd14.
autokarem z Pruszcza do Warszawy, następnie samolotem do Barcelony. Później przez
Montserat na 5 dni do Lourdes. Koszt 5000 zł. Kontakt osobisty lub przez ks. Proboszcza.  
Dziękujemy za wszelkie ofiary składane na tacę i przelewane na konto parafialne.15.
W sobotę zmarła śp. Halina Smoter, jej pogrzeb odbędzie się w tym tygodniu….16.

Niech Jezus Chrystus Miłosierny nam błogosławi.


